Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! -------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 88856-6 «О вне-
сении изменений в статью 14.1 Федерального закона «Об ос-
новных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» (о
расширении круга лиц, с которыми несовершеннолетние мо-
гут находиться в общественных местах после установленного
законодательством времени)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ88856-6 «О внесении изме-

нений в статью 14.1 Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка

в Российской Федерации» (о расширении круга лиц, с которыми несовершенно-

летние могут находиться в общественных местах после установленного законода-

тельством времени).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

вопросам семьи, женщин и детей.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001